Ego Paschalis Catholice Ego Johannes Melitensis

Ecclesize Epis. ss. Episc. legi ss.
Ego Richardus Albanensis Ego Gregorius Terac. Episc.
Epis. ss. legi et ss.

Ego Landulfus Beneven- Ego Romaldus Diac. Card.
tanus  Archiepisc. legi Rom. Eccl. ss.

et ss. Ego Gregorius Card. Presb.
Ego Cono Prenestina Eccl. tituli St. Grisogni legi
Episc. legi et ss. et ss.

Ego Anastasius Card. Presb.

tituli B. Clementii ss.

Datum Beneventi per manum Johannis Sancte R. Ecclesie
Cardinalis ac Bibliothecarii XV. Kal. Martii Indictione
VI. Incarnationis Dominice Anno M.C.XIII. Pontifi-
catus autem Domini Paschalis P.P. II. anno XIV.
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Num. VI. Anno 1113.

Fragmentum spectans ad Concilium Beneventanum nunc
primo eruitur ex Cod. membran. Biblioth, Vaticane,
No. 1345 tergo, scripto preefigitur titulus.

Ezx Concilio Pie Memorie P. P. Paschalis apud Beneventum habito.

Finito sermone post inclinationem tanto Pontifici debitam

consencis gradibus ad ejus pedes me reddidi
113 gurrexerant antequam sedissem viri duo crinibus,
et barbis congerati, calamistrati non ex industria, sed
ut apparebat ex incuria, @tate comparabiles, habitu-
dine venerabiles, et posternati coram domno Papa per salu-
tationem se legatos esse dixerunt Antiocheni Principis Ro-
geri, Bernardique civitatis ejusdem Patriarche, qui domno
Papz sic prosternati supplicabant petentes, ut Ecclesiee suum
jus. . . enw® restitui juberet . . Ad hec
Papa; . . Sanctimonize venerabilis Urbani Papa,
. . . . . discretissimum Patris decretum
rescindere non audemus. Accepto legati responso tacuerunt,
et repatriandi prudentiz vacaverunt.

Num. VII. Anno 1117.
Ezx Appendice probationum ad historiam Occitanie sew septimanie
curante Vaisette, tom. vi., pag. 399.

Ego Atto Aretanensis Ecclesiee Archiepiscopus, et com-
muni consilio canonicorum, dono Domino Deo,
HI7 o S, Joanni Baptistee, et hospitali S. Sepul-
chri, et pauperibus ipsius hospitalis, et tibi Beraldo Hos-
pitalario, . . . . . . . . .
et successores eorum Hospitalarii in perpetuum ; ea tamen
conditione ut in Ecclesia illa nemini sepulturam exhi-
beant, nisi his tantum qui de expensis hospitalis

communiter vixerunt. . . . . . .
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APPENDIX, ix

Num. VIII. Anno 1220.

Bulla Calixti II. confirm. et amplaint. Bullam Paschalis II.
) Ex Cod. Dipl. Hierosolym. Seb. Paoli, tom s., pag. 269,

Calixtus Episcopus servus servorum Dei venera-
bili filio Giraldo Institutori ac Preeposito Hiero- 1120
solymitani Xenodochii, ejusque legitimis suc-
cessoribus et perpetuum . . . . . . .
Quamobrem, dilecte in Christo fili Giralde Preeposite, piis
hospitalitatis tuz studiis incitati petitionem tuam debita
benignitate suscipimus; et institutum a te in civitate
Jerusalem juxta Ecclesiam B. Johannis Baptistz Xeno-
dochium, ad exemplar domini preedecessoris nostri sanctse
memorize Paschalis Papa, protectione sedis apostolicee
communimus . . . . . o . .

. . . . . . . .

a domino preedecessore nostro sanctze memoriee Paschalis
P.P. confirmatum est. Et universa qu#e ad sustentandas
peregrinorum et pauperum necessitates, etc.  Sequitur
inserta, atque ex integro edita Bulla Paschalis quam supra
retulimus. N.V.

Ego Calixtus Catholicee Ecclesize Episcopus.

Datum apud St. Zgidium per manum Chrisogoni S. Rom.
Eccl. Diac. Card. ac Bibliothecarii XIII. Kal. Julii In-
dictione XII. Dominicze Incarn. anno MCXX. Pontifica-
tus autem Dom. Calixti II. anno 1. .
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Num. 1X. Anno 1121 circiter.
Litera Calixti II. ad omnes Episcopos, Abbates, &c. per
’ " Europam existentes.
Ex. Cod. Uldariei eruit Jo. Georgius Eocdardus, ediditque in corp. His-
‘ torig Medii ZEvs, tom. 1i., pag. 364.

Dominus Papa Cahxtus servus servorum Dei di-

. lectls . . . episcopis, . . . . etcmteris
121 per Eurbpearn fidelibus . . . quée a préedeces;
sore nostro sanctze memorize Papa Paschalis caritatis, intu-
itu constituta sunt, nos auctore Domino conservemus. La-
torem praesentxum ab Hierosolymitani Xenodochio Prz-
posnto Raimundo missum ad.vos caritati vestree attentius
commendamus. Idem enim R. omnium ab Hlerosolyma
redeuntmm testlmomo, commendatur, quod sincere, devote,
assndue peregrmorum et pauperum curam gerat. . . .

. . . . . - . . . . . .

Nuym, X, - Anne 1121.
. . . . edit Eccardus loco citato, pag. 363. .
Sed iterum emendate éx Cod. Membran. Uldaricy in Biblioth. Cesar.
o Vindoben. Num. 45, pag. 146.

In pomine Domini nostri Jhesu Christi et glori-
HR21  ogissimi Sancti Sepulehri, et omnium virtutum
Hierosolimis. Ego Regimundus per gratiam Dei post
obitum Domini. G. factus. servus pauperum . Christi, cum
omni clero et sancto popula, qui illic militamus ad hone-
rem Dei, mittimus salutem et benedictionem ex parte omni-
potentis Dei . . . . . . . .
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Num X1. Anno 1129.
Bemardl Episcopi Arelatensis Confirmatio Donationis facta
, ab Attone. o ) '
" B, tom. ., Gallia Christiana Instrum., pag. 97. )
. Ego Bermardus Arelatensis Ecclesize
Archiepiscopus, communi consilio canonicorum, . 1129
. . confirmo Deo, et Sancto Foanni '
Baptrstae et Hospitali Sancti Sepulchri et pauperibus, et
tibi Stephano Ratmundo hospitalario, - . . . .
G e e . Acta ést heec earta -in civitate
Arelate 1 mense Octobris, X1V. Kalendas Nevembris-
anno ab incarmatione MCXXIX. indictione V1L,

. Num. XII. Anno 1130,

Bulla Innocentii II. pro Fratribus S. Joannis Hieroso-
limitani.

. . Cod. Dipl. Johannis Christ. Lunig, tom. iv., pag. 1454.

Innocentius Episcopus servus sérvorura Def . 1130
. .- . Quam amabilis Deo, et quam vene- .
randus hominibus Jocus existat, quani etiam comfiodam,
et ufile receptaculum peregrinis et pauperibus praebeat,
Hierosolimitanam Xenodochiuem, hiy qui per diversa maris
et terrm pericula pice devotionis intuita, sanctam civitateny
Hierusalem et Sepulchrum Domini visitant, assidue recog-:
noscunt,

Ibi enim indigentes et pauperes reficiuntur, infirmis multi-
moda humanitatis obsequia exhibentur, et diversis laboribus
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atque periculis fatigati, resumptis viribus, recreantur, atque
ut ipsi ad sacrosancta loca Domini nostri Jesu Christi
corporali praesentia dicata valeant proficisci, Fratres
ejusdem domus, non formidantes pro fratribus suis animas
ponere, cum servientibus et equittauris, ad hoc officium
specialiter deputatis et propriis sumptibus retentis, tam
ineundo quam redeundo ab incursibus Paganorum de-
fensant. Illi sunt, per quos Deus Orientalem Ecclesiam
a Paganorum spurcitia liberat, et Christiani Nominis

inimicos expugnat . . . . . . . .
. . . si qui eorumdem fratrum . . .
. . in quamlibet civitatem, castellum vel vicum ad-

venerint, si forte locus ipse a divinis officiis fuerit inter-
dictus, in eorum jucundo adventu, semel in anno aperiantur
Ecclesize, et excommunicatis ejectis, divina officia cele-
brentur.

Ego Innocentius Catholicze Ecclesiee Episcopus sub-
scripsi.

Ego Joannes Episcopus Cardinalis Ostiensis subscripsi.

Ego Conradus Episcopus Cardinalis Sabinen. subscripsi.

Datum Laterani, per manus Haymerici, Sanctee Mariee
Novz, Sancte Romanz Ecclesiz Diaconi Cardinalis Can-
cellarii, decimo Calendas Martii, Indictione octava, Pon-
tificatus vero Domini Innocentii Pape Secundi anno
primo.
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Num. XIII. Anno 1130.
Bulla Innocentii II. pro Fratribus Hospitalis Hieroso-
' limitani.
Ezx Lunig. Cod. Dipl. tom. vv., pag. 1451.

Innocentius Episcopus, servus servorum Dei
venerabilibus Fratribus . . . Religiosos 1130
viros Fratres Hospitalis Hierosolimitani pro religione et
honestate sua tanto propensius a malignorum incursibus
protegere volumus . . . . . . .

Datum Laterani duodecimo Calendas Martii Pontificatus

nostri anno primo.

Num. XIV. Anno 1135 circiter.

Regula a F. Raimundo de Podio Hierosol. Hospit.
Custode ordinata, et ab Innocentio II. appro- 1135
bata, dein novis accessionibus aucta, primum, ab
Eugenio III. et anno 1185 a Lucio III. confirmata.